SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

	          TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN VỀ CỰU HỌC SINH
TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA, TRƯNG VƯƠNG

          Kính gửi:  Các anh, chị là cựu học sinh của trường THPT Đống Đa, Trưng Vương
Để có số liệu thống kê phục vụ cho kỷ niệm 60 năm ngày thành lập trường THPT Đống Đa, Ban giám hiệu Nhà trường rất mong các anh, chị vui lòng cung cấp một số thông tin sau đây về khoá học của anh chị.
1. Người cung cấp thông tin
Họ và tên: ...................................................................... Khóa:.........................- Năm tốt nghiệp:..............................................
Đơn vị công tác:  ..........................................................................................................................................................................

Chức vụ (nếu có):...............................................................................................- Điện thoại:.......................................................
Chỗ ở hiện nay:  ...........................................................................................................................................................................
2. Ban liên lạc củalớp (Họ tên, địa chỉ, số điện thoại từng người)
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
3. Thông tin lớp (năm cuối cấp)
Tên lớp:...............................Khóa:................................Năm vào trường:............................... Năm ra trường.............................
Họ tên giáo viên chủ nhiệm:.........................................................................................................................................................
	TT
	Thông tin
	Số lượng
	Ghi chú thông tin chi tiết (*)

	1.
	Sĩ số lớp

	2.
	Đỗ tốt nghiệp

	3.
	Học sinh nhập ngũ khi đang học tại trường

	4.
	Thương binh

	5.
	Liệt sĩ

	6.
	Lực lượng vũ trang

	7.
	Trình độ từ đại học trở lên

	8.
	Trình độ từ thạc sỹ trở lên

	9.
	Cán bộ lãnh đạo Đảng, chính quyền từ cấp xã, phường trở lên

	10.
	Doanh nhân thành đạt

	11.
	Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng

	12.
	Giảng viên đại học, cao đẳng

	13.
	Những đại diện học sinh thành đạt tiêu biểu của lớp

Chú ý:  Cột “Ghi chú thông tin chi tiết” (*) ghi những thông tin cá nhân của những thành viên lớp thuộc 1 trong các trường hợp sau:
· Là liệt sỹ, Anh hùng LLVT, những người thuộc LLVT.
· Là cán bộ lãnh đạo Đảng, Chính quyền, Đoàn thể, từ cấp xã, phường trở lên; cán bộ chủ chốt của các Bộ, Vụ, Viện...
· Giáo sư, Phó giáo sư, Tiến sỹ, NGND, NGƯT, Thầy thuốc ND, Thầy thuốc ƯT…
· Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng.
· Giảng viên các trường Đại học, Cao đẳng, Học viện...
· Là NSND, NSƯT, nhàvăn, nhà thơ, …
· Các doanh nhân thành đạt
· Vận động viên các môn TDTT đạt huy chương từ cấp Quốc gia trở lên
· Là học sinh giỏi đạt giải cấp Thành phố, cấp Quốc gia, Quốc tế (trong quá trình học tập tại Trường Đống Đa và các trường Đại học).
· Thủ khoa đầu vào, đầu ra của cá ctrường Đại học.
4. Các tư liệu (bài viết, ảnh, hiện vật, số liệu,...) về Nhà trường mà anh chị đang có hoặc biết, có thể đóng góp cho phòng truyền thống của trường
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
5. Anh chị hãy giới thiệu những khả năng của cựu học sinh trong lớp, trong trường về các lĩnh vực để hỗ trợ cho tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm (Ví dụ: Trang trí, văn nghệ, quảng cáo, tổ chức sự kiện, cơ sở vật chất,...)
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
6. Ý kiến đóng góp của anh chị với nhà trường về công tác tổ chức 60 năm thành lập trường
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
7. Anh chị hãy thông báo, triển khai giúp tới các bạn học cùng lớp, cùng khoá về:
- Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 60 năm ngày thành lậpvà Hội trường THPT Đống Đa

- Viết bài theo chủ đề: Những kỷ niệm sâu sắc về Nhà trường, về thầy cô giáo và tình thầy trò, bè bạn,...trong quá trình học tập tại trường THPT Đống Đa.

8. Liên hệ:
Lễ kỉ niệm 60 năm thành lậptrường dự kiến sẽ diễn ra vào tháng 11/2020. Mọi thông tin xin vui lòng gửi trước ngày 15 tháng 9 năm 2020 về một trong các địa chỉ sau
     Trường THPT Đống Đa số: số 10, ngõ Quan Thổ 1, Tôn Đức Thắng, Đống Đa, Hà Nội.

   Hoặc liên hệ qua các số điện thoại:

-  Hiệu trưởng: Cô Trần Thị Bích Hợp, SĐT: 0983.789.156.
-  Phó Hiệu trưởng: Cô Hà Thanh Thủy, SĐT: 0915.773.399.
-  Chủ tịch CĐ: Cô Nguyễn Minh Thư, SĐT: 0916.335.822.

         Email: c3dongda@hanoiedu.vn

Trân trọng cảm ơn!

BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM THÀNH LẬP TRƯỜNG